
 

 

Základní škola Záchlumí, okres Tachov, příspěvková organizace 

Záchlumí 32, 349 01 Stříbro, IČO 70982422, www.zszachlumi.cz 

 

Organizační informace k prvním zářijovým dnům 

 

První den školy 

1. školní den se žáci, případně žáci spolu s Vámi, zákonnými zástupci, sejdou v 8:00 hod před 

školou, kde si Vás po společném přivítání převezme třídní paní učitelka. 

První školní den bude ukončen v 9:00 hodin. 

V případě zájmu o školní družinu bude první školní den ŠD otevřena do 13:00. 

 

Měsíc září 

Následující dny od 5.9.2023 budou všichni končit nejdéle ve 12:35 dle přizpůsobeného rozvrhu. 

V následujícím týdnu pak již dle rozvrhu. 

 

Vašim dětem bude již od prvního dne nabídnuta možnost obědů i školní družiny. 

 

Školní stravování 

V případě zájmu o obědy v prvních dnech měsíce září je potřeba se nahlásit ve školní jídelně 

nejpozději poslední týden v srpnu - 773 826 911 a mít vyplněnou a odevzdanou přihlášku ke 

stravování – k dispozici ve škole, případně mít výjimku vykomunikovanou se školní jídelnou. 

 

Školní družina 

V případě zájmu o školní družinu bude 4.9.2023 ŠD do 13:00. 

Budete-li mít zájem o docházku do ŠD, bude potřeba do začátku školního roku vyplnit a odevzdat 

přihlášku – je k dispozici na webu školy či přímo ve škole. Zájemce o ŠD nebude moci pobýt ve 

ŠD bez řádně vyplněné přihlášky. 

Od 5.9. bude otevřena  již dle vnitřního řádu ráno od 6:30, odpoledne pak do 15:30.  

 

Informace ohledně pomůcek, pracovních sešitů, organizaci školního roku, seznámení se školním 

řádem a s ŠVP proběhne na první společné třídní schůzce v prvním týdnu školního roku. 

 


